АДlUИНИСТРАЦИЯ ]ИУНИЦIШАJЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДАРМАВИР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
al J,,{. б fu"е3 Ns ////

r Армавир

о впесениrr rrзмепепий в постаяовJIеппе адмицистрации муцшципального
образовапия горол Армавпр от 29 декабря 2011 года Л} 4150 <Об

утвер2кдеЕпи Полоясенпя об организацпи похоровного дела ц содеря(анип
кладбпщ па террпторпп муцпцппального образовапия

город Армавир>>

ИП ьr+l lrЮ Юlнýllr.U1tн] лGEоfu.. ЕцItсqlDr lri tt r92 16"Ф Tnrц ]ol) а1,l'l!, Ьл'Ёl

В cooTBgTcTBtM с ФедеральЕым з.lкоЕом от б окгября 2003 года Ns l 3 1-ФЗ

<Об общrгх цринцип€tх организации местного сalluо)aправления в Российской
ФедераIцшо, Федеральrшлм зЕlконом от 12 января 1996 года Ns 8-ФЗ
<О погребеrппа и похоропном деле>>, Законом Краснодарского крЕц от 4 февраля
2004 года N9 666-КЗ <О погребеrлм и похороЕном деле в Краснодарском црае>,
с пукктом 2|, части 2, статьи 27 Устава мутиципЕшьIlого
образования город Армавир утвержденного решением Армавирской Городской

,Щумы Красводарского крм от 26 апреля 201 7 года J\Ъ 236 п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации
lчfуЕЕципаJIьного образоваr*rя город Армавир от 29 декабря 201l года Ns 4150

<Об угвержлеrпrи Положеr*rя об оргЕlнизаIии похоронIIого дела и содержаЕии
кладбищ Еа территории IчfуниципЕlJIьного образоваrшя гOрод Армавир>
следующие изменеЕия:

1) ггуtlкг 3.6. изложить в новой редакцип:
<3.6. Решеrие о создаЕии мест погребенIбI в городе Армавире принимается

uа сессиrгr( Дрмавирской городской .IIумы Краснодарского края ггугём издЕlниJI

соответствующего решения.)) ;

2) раздел 7 дополнить гryнктом 7.8. следующего содержztIIиJI:

<7.8. Высота постамеЕта намогильЕого сооружения Ее должна превышать
0,5 м.>>.

2. Настоящее постаЕовление подлежит официальному оrryбликованию.
3. Сектору информаrцrонньD( техЕологий адvиниgтрации lчrуяIдрlпЕtльЕого

образоваlпrя город Дрмавир (степовой) размест1aгь цастоящее пост.lновление в

сети (ИнтерЕет)) Еа официальном сайте адмиrrистрации }гуниципЕшьного

образоваru.rя горол Армавир (цдцц.аmаццдд).
4. Отдеrry по связям Со СредствЕtlчlи массовой информациrr адмIшистрдцrи

IчryIilffцпIЕlJIьного образоваr*rя город Дрмавир @мельяпчиков) обеспечить

2

опубликование настоящего постЕlновJIения в газете <dчIуниципальный вестrrик
Армавиро>.

5. Постаповление вступает в силу со дrя его официаrrьного
оrryбликовшпля.

Глава муrиtдлш€цьного
город Армавир t

А.Ю.ХарченкоотдЕл
дЕлOпрOизвOдпвд